
Sección I - Administración Local
Provincia

Diputación Provincial de Cáceres
 
ANUNCIO. Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso, para la
constitución de una Bolsa de Trabajo Temporal de Técnicos/as deportivos/as.
 
 
El Sr. Diputado Delegado del Área de Personal, por delegación del Sr. Presidente (Resolución
de 12 de enero de 2021), con fecha 26 de septiembre de 2021 ha dictado Resolución por la
que acuerda:
 
Primera.- Declarar aprobada la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as del proceso,
para la constitución de una Bolsa de Trabajo Temporal de Técnicos/as deportivos/as, de
acuerdo con el anexo adjunto, que se hará pública en el Tablón de Anuncios electrónico,
ubicado en la sede electrónica de la Diputación Provincia de Cáceres.
 
Segundo.- Publicar en el BOP de Cáceres la presente resolución, a fin de que los/las
aspirantes excluidos/as, dispongan del plazo de diez días hábiles, de conformidad con lo
dispuesto en el art. 68 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, para la presentación de reclamaciones.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

 
Cáceres, 27 de septiembre de 2021

Álvaro Casas Avilés
SECRETARIO

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
43

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 29 de septiembre de 2021

N.º 0186

Pág. 19339



  
 

PERSONAL
  
TOMAS SANCHEZ CAMPO, DIPUTADO DE AREA DE PERSONAL por delegación de la
Presidencia, de esta Excma. Diputación Provincial, ha dictado la siguiente: 
 

RESOLUCION 
 

 
En Cáceres, en la fecha indicada en informe de firma al margen. 

 

RESOLUCION

REF. EXPEDIENTE: PSP.MAD.7.2021

NÚM. RESOLUCIÓN: 2021-09/22683

            Convocado proceso para la constitución de una Bolsa de Trabajo Temporal de
Técnicos/as deportivos/as (BOP  n.º 159 de 20/08/2021).

            Conforme a lo dispuesto en el art. 16 y siguientes del Decreto 43/1996, de 26 de
marzo, por el que se regula el Reglamento General de provisión de puestos de trabajo y 
promoción profesional del personal al Servicio de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Extremadura.

           Vista la propuesta favorable del Director del Área de Personal, Formación y SEPEI,
cuyos fundamentos reproduzco en esta resolución de forma literal y que se acepta y sirve de
motivación para la misma, conforme a lo dispuesto en el artículo 88. 6 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, esta
Diputada Delegada de Personal, por delegación de la Ilma. Sra. Presidenta, mediante
Resolución de 4 de julio de 2019, y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 34.1
h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local.

RESUELVE

Primera.- Declarar aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso, para la
constitución de una Bolsa de Trabajo Temporal de Técnicos/as deportivos/as, de acuerdo
con el anexo adjunto, que se hará pública en el Tablón de Anuncios electrónico, ubicado en
la sede electrónica de la Diputación Provincia de Cáceres.
 
Segundo.- Publicar en el BOP de Cáceres la presente resolución, a fin de que los aspirantes
excluidos/as, dispongan del plazo de diez días hábiles, de conformidad con lo dispuesto en
el art,. 68 de la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, para la presentación de reclamaciones.

Fe pública, SECRETARIO. DIPUTADO DE AREA DE PERSONAL
P.D. Res. 12/01/2021; BOP 10 18/01/2021

Firmado: ALVARO CASAS AVILES TOMAS SANCHEZ CAMPO

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2P
L0

0T
E

J0
66

F
U

IS
X

G
IE

P
P

D
24

2I
44

M
S

D
IP

C
C

-P
F

2P
L0

0T
E

J0
66

F
U

IS
X

G
IE

P
P

D
24

2I
44

M
S

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
26

/0
9/

20
21

 1
8:

58
1/

3

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
43

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 29 de septiembre de 2021

N.º 0186

Pág. 19340



 

Admitidos/Excluidos

 

CONCURSO-OPOSICION: CONVOCADO POR ESTA EXCELENTÍSIMA DIPUTACIÓN DE CÁCERES PARA CUBRIR 

TECNICO DEPORTIVO VACANTES EN LA PLANTILLA DE FUNCIONARIOS DE LA MISMA

Admitidos

NIF Nombre

AGUNDEZ GONZALEZ, FATIMA 1 ***6449**

APARICIO PEDRAZO, DAVID 2 ***4718**

ARAGON AMARO, PATRICIA 3 ***7227**

BAEZ FERNANDEZ, ISMAEL 4 ***5394**

BUENO FLORES, MIGUEL ANGEL 5 ***5503**

CABELLO GÓMEZ, ÁNGEL 6 ***7121**

CAMBERO ROMÁN, CARMEN 7 ***4268**

CAÑADA CRUZ, ÁNGEL MARÍA 8 ***2065**

CAÑADA MOÑINO, JAVIER 9 ***9290**

CAPEROTE RAMOS, JAIME 10 ***4220**

CASTRO GARCIA, ZHARA 11 ***7286**

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ADRIAN 12 ***8148**

DURÁN MANZANO, LUIS FERNANDO 13 ***1179**

ENCINAR VALVERDE, ELENA 14 ***3567**

GÁMEZ CALVO, LUISA 15 ***1183**

GARCÍA PANIAGUA, ROBERTO 16 ***3439**

GONZÁLEZ MOLANO, DAVID 17 ***4438**

HERNANDEZ BELTRAN, VICTOR 18 ***3999**

HERNÁNDEZ CANDELARIO, ANTONIO 19 ***8961**

IGLESIAS SÁNCHEZ, BENJAMÍN 20 ***1373**

JIMÉNEZ SOLÍS, JAIME 21 ***4241**

LUCIO BUSTAMANTE, LUIS EDUARDO 22 ***4518**

MANZANO RODRÍGUEZ, DAVID 23 ***4044**

MARTÍN CORCHERO, ÓSCAR MARIO 24 ***3467**

MARTÍN COSTA, MANUEL 25 ***7989**

MORENO RAMOS, ALEJANDRO 26 ***2655**

MUÑOZ LÓPEZ, MARÍA DEL PILAR 27 ***9147**

PASTOR CISNEROS, RAQUEL 28 ***4240**

PASTOR DURÁN, ALICIA 29 ***4230**

PÉREZ ESTÉVEZ, FRANCISCO JOSÉ 30 ***4106**

PIZARRO GUTIERREZ, FELIPE 31 ***2540**

PULIDO VALIENTE, JOSÉ ANTONIO 32 ***6644**

REBOLLO SECO, CARMEN 33 ***4641**

REDONDO GONZÁLEZ, ABEL 34 ***3319**

ROMÁN MARGALLO, ANTONIO 35 ***4679**

RUIZ MARTÍN-MORA, FLORA 36 ***6895**

SALGADO HOLGADO, JAVIER 37 ***5029**

SÁNCHEZ GARCÍA, ANTONIO 38 ***9914**

SANCHEZ MERINO, ALVARO 39 ***3456**

SANCHEZ PANIAGUA, CARLOS 40 ***2649**

VICENTE GONZÁLEZ, LUIS JESÚS 41 ***6205**

VILLAREJO RIVERA, JORGE 42 ***2613**

 LÓPEZ  GAJARDO, MIGUEL ÁNGEL 43 ***0859**

Excluidos

NIF Nombre Motivo de la exclusión

BALBOA RAMOS, JAVIER 1 ***4490** Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

BERNABE PAYOL, VERA 2 ***1793** Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

CASTUERA  CASTRO, JUAN MIGUEL 3 ***3472** Solicitud fuera de plazo

Página 122/09/2021

1 de 2

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2P
L0

0T
E

J0
66

F
U

IS
X

G
IE

P
P

D
24

2I
44

M
S

D
IP

C
C

-P
F

2P
L0

0T
E

J0
66

F
U

IS
X

G
IE

P
P

D
24

2I
44

M
S

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
26

/0
9/

20
21

 1
8:

58
2/

3

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
43

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 29 de septiembre de 2021

N.º 0186

Pág. 19341



 

Admitidos/Excluidos

 

CONCURSO-OPOSICION: CONVOCADO POR ESTA EXCELENTÍSIMA DIPUTACIÓN DE CÁCERES PARA CUBRIR 

TECNICO DEPORTIVO VACANTES EN LA PLANTILLA DE FUNCIONARIOS DE LA MISMA

Excluidos

NIF Nombre Motivo de la exclusión

CORBACHO BENAVENTE, DANIEL 4 ***6261** Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

FERNÁNDEZ ARIAS, JOSÉ IGNACIO 5 ***3913** Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

FERNÁNDEZ CASADO, JESÚS 6 ***9785** Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

FLORES GONZÁLEZ, SERGIO 7 ***6275** Solicitud fuera de plazo

HERNANDEZ BELTRAN, SERGIO 8 ***3999** Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

MARTÍNEZ ORTEGA, JUAN DE DIOS 9 ***0526** Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

NIETO PÉREZ, DIEGO 10 ***8774** No firmar instancia

PÉREZ PARDO, ELIO 11 ***3388** Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

RODRÍGUEZ REDONDO, YERAY 12 ***0075** No firmar instancia

SANCHEZ HERNANDEZ, GERARDO 13 ***2038** Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

SANCHEZ RODRIGUEZ, JULIO 14 ***1813** Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

SANCHEZ TOME, ALEJANDRO 15 ***3361** No firmar instancia

SOSA SANCHEZ, EDUARDO MANUEL 16 ***7736** Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base 

tercera

Página 222/09/2021

2 de 2

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2P
L0

0T
E

J0
66

F
U

IS
X

G
IE

P
P

D
24

2I
44

M
S

D
IP

C
C

-P
F

2P
L0

0T
E

J0
66

F
U

IS
X

G
IE

P
P

D
24

2I
44

M
S

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
26

/0
9/

20
21

 1
8:

58
3/

3

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
43

61
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 29 de septiembre de 2021

N.º 0186

Pág. 19342


		2021-09-28T13:29:29+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




